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Hvad med ”Fremtiden” 
 
GWCJ kom uskadt igennem krisen, og er nu klar til at se fremad. Økonomien er fin og 
kassen er blevet talt op på sidste ”bestyrelsesmøde”, af ”revisorerne” Steen og Shirley. 
Som vidner til dette vigtige punkt på dagsordenen, var den resterende ”bestyrelse”, 
Ulla ”kasserer”, Connie ”sekretær”, Robert ”idémand”, Swot Ib ”tæskeholdsleder” og 
Benny ”stadig formand”. Kasseregnskab og optælling blev godkendt og skyllet ned med en 
lille cognac. Forskellige forslag blev diskuteret og enkelte godkendt, tror jeg nok………… 
En ny ”klub i klubben” blev vedtaget, hvilket der nok senere i år kommer frem i dagens lys. 
Det er endnu meget hemmeligt, men vist noget med gamle mænd ude af balance!! 
Det blev også vedtaget, at vi til vores næste træf igen skal have levende musik enten 
fredag eller lørdag aften.  
I denne lange og kolde vinter er det svært at bevare optimismen, og tiden for at 
starte ”modellen” op, er udsat på ubestemt tid. Forhåbentlig sker det inden påske, vi skulle 
jo nødigt aflyse Påsketuren på grund af sne, selv om vi da har kørt i sne før. Men som altid 
kommer der forår efter vinter, men vinteren kan desværre vise sig at blive lang, men vi må 
bevare optimismen. 
 
Hvad er vore ønsker til fremtiden? Sikkert mange forskellige, heldigvis, men hvad med 
fremtiden for GWCJ???   
På den anden side er fremtiden jo det eneste  vi har foran os…………… 
 
Hvem kan svare på disse 12 spørgsmål? 
 
 1  - Skal klubben fortsætte som hidtil?  
 2  - Skal vi til at være energibevidste?  
 3  - Skal man eje en Goldwing eller anden knallert for at være medlem?  
 4  - Skal vi stadig være Worldwide?  
 5  - Skal jyder have fortrinsret i klubben?  
 6  - Skal vi have nyt blod i formandskabet?  
 7  - Skal klubben udvides med nye aktiviteter?  
 8  - Skal vi have en handlingsplan i GWCJ?  
 9  - Skal bestyrelsen på teambuildingkursus i USA?  
10 - Skal formanden (udover marcipanbrød) aflønnes og have fri bensin til sine  
        køretøjer? 
11 - Skal klubben sælges eller udbydes i aktier? 
12 - Skal vi tage patent på den vedtægtsløse klubmodel? 



FORMANDENS NYTÅRSTALE 2009/2010 

  
Her kan i virkelig se, hvordan en formand konstant skal være fremtidsorienteret, og se ind i 
krystalkuglen. Formanden har i det daglige, alle disse ting at tage stilling til? Er der noget 
at sige til at det er et hårdt job at være formand. 
Men hvad er svarene på disse 12 spørgsmål? 
Ja en fuldfærdig facitliste findes ikke, men nedenfor har jeg (formanden) nævnt nogle svar. 
 
1.   Både Ja og Nej eller endog Måske 
2.   Ja selvfølgelig skal vi det. Søndagsture kunne kortes ned til under 500 km,   
      weekendture til under 5000 km. og man kunne evt. slå et par cylindre fra for at  
      spare lidt. 
3.   Nej bestemt ikke, men det er da lettere hvis de skal med på ture, ellers må de  
      finde et bagsæde, eller køre i cabrioleten. 
4.   Ja selvfølgelig – Vi er den eneste kontingentløse klub der har klistermærker  
      opklæbet  Worldwide 
5.   Det burde de have – men vi praler jo af at være Worldwide, så Nej 
6.   Ja bestemt, men hvem kan klare en sådan vanskelig opgave udover den  
      enevældige formand. 
7.   Ja, men gode idéer skal på bordet og godkendes. Bedømmelseskommitéen er  
      hård men uretfærdig. 
8.   Ja, men vi skal først finde ud af hvad vi skal handle med 
9.   Selvfølgelig skal de det, med alt betalt. Sponsorer søges….. 
10. Nej, men måske kunne ”kontingentet” sættes op til 1½ macipanbrød. 
11. Ja, men kan vi finde en køber eller nogle storaktionærer. Måske Klaus Riskær   
      Pedersen kan hjælpe os med et par svindelnumre. 
 12. Ja det kunne vi jo gøre, men kan man det? 
 
Husk: Formanden har altid ret og hvad formanden gør, er altid det rigtige. 
   
 
Men nu til det lidt mere ”seriøse” 
I 2009 er medlemstallet igen steget og nu til 391 sjæle, så der har da, igen, været en stor 
fremgang. Gad vide om vi snart runder 400 medlemmer. 
Igen igen har det i 2009 knebet med, at få medlemmerne til at komme ud af busken og 
komme med forslag til arrangementer og lignende. Turberetninger er der heller ikke 
kommet mange af, men årsagen kan jo selvfølgelig være, at man måske slet ikke har 
oplevet noget.  
 
 
 
 
 
Kalender 
Vi har igen i 2010 fået lavet nye flotte kalendere til medlemmer og andet godtfolk. Dog 
indsneg der sig en lille fejl. Ugenumrene er forkerte, så efter kalenderen er GWCJ en uge 
foran. Det bliver i nødt til selv at rette og skrive de rigtige ugenumre på kalenderen. 
Kuglepen kan udlånes hvis der skulle være behov for det. 
Kalenderne er igen blevet rigtig godt modtaget, og bliver naturligvis uddelt World Wide. 
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Klubbladet 
Blad nr. 3 udkom i december og den blev, trods lidt problemer, færdig til tiden. Jeg håber 
den også i år bliver godt modtaget og giver folk et billigt grin, så de glemmer den 
øjeblikkelige krise i verden.  
 
Julekort 
Vi har fået lavet nogle julekort som også kan fås gratis.  
 
 
Klubkassen 
Kassebeholdningen i Klubkassen er i 2009 vokset til det største nogensinde, hvilket 
skyldes overskud fra både støttekoncert og træf samt bøder og frivillige bidrag. Så efter et 
magert år i 2008 har GWCJ har igen overskud og midler til forskellige aktiviteter. F.eks. vil 
vi igen i 2010 have orkester til vores træf.  
 
 
Klubeffekter 
Vi har en del forskellige klubeffekter til salg, og det håber vi medlemmerne vil investere lidt 
i. Klubklistermærkerne er stadig gratis og stadig Worldwide.  
 
 
Bemærkninger til ture og arrangementer kan du læse om i bladet, så dem vil jeg ikke 
remse op her. 
 
 
GODT NYTÅR alle sammen. (forsinket igen godt nok – formanden har haft travlt, siger 
han – med at finde fremtiden  ”,) ) 
 
 
Hilsen Benny (Formanden) 
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